
 

 
 
 
 
 

 

Mamy zaszczyt zaprosić na XV Sympozjum Naukowe 

 

Starożytny Bliski Wschód i jego dziedzictwo 
 

współorganizowane w tym roku przez  

Instytut Historyczny Uniwersytetu Szczecińskiego 

we współpracy z Wydziałem Historii UW, Instytutem Judaistyki UJ  

oraz Instytutem Historii KUL 

 

Tegoroczne Sympozjum odbędzie się w Szczecinie 

w dniach 22–23 września 2022 r. 
 

Obrady odbędą się w Instytucie Historycznym US, ul. Krakowska 71-79. 
Osoby zainteresowane udziałem w Sympozjum prosimy o zarejestrowanie się i ewentualne 

przesłanie tytułu wystąpienia (planowanego na ok. 20 min.) wraz z krótkim abstraktem, za 

pośrednictwem formularza dostępnego na stronie: https://forms.office.com/r/BAHAysXPJx 

Terminem przesyłania zgłoszeń na konferencję jest 15 czerwca 2022. 

 

Po otrzymaniu wszystkich zgłoszeń zostanie opublikowany wstępny program sympozjum. 

Organizatorzy zastrzegają sobie możność doboru referatów ze względu na ograniczony czas 

trwania sympozjum. 

Opłata konferencyjna dla uczestników będących pracownikami akademickimi wynosi 100 zł, 

natomiast dla doktorantów i studentów 75 zł. Opłata konferencyjna pokrywa koszt dwu 

obiadów, kolacji i „przerw kawowych” (nie zawiera kosztów noclegu oraz śniadań). 

Opłaty, opatrzone nazwiskiem uczestnika należy wnosić do 31 czerwca 2022 roku na konto 

Uniwersytetu Szczecińskiego:  
 

46 1050 1559 1000 0022 8790 4474 
 

w tytule zapłaty należy podać numer subkonta konferencji: 0083 oraz imię i nazwisko uczestnika 

 

W razie dodatkowych pytań, związanych ze sprawami organizacyjnymi, prosimy o kontakt z 

p. dr Małgorzatą Cieśluk, mail: małgorzata.ciesluk@usz.edu.pl 

 

z wyrazami szacunku i nadzieją na spotkanie 

 

Organizatorzy: 

dr hab. Agnieszka Szudarek – dyrektor Instytutu Historycznego USz 

dr hab. Piotr Briks prof. USz – przewodniczący komitetu organizacyjnego 

dr hab. Michał Marciak, prof. UJ 

dr hab. Maciej Münnich prof. KUL  

dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò prof. UW 

prof. dr hab. Danuta Okoń 

dr Małgorzata Cieśluk 

dr Paulina Dąbrosz-Drewnowska 
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